長子配付

令和６年６月吉日

城東小学校保護者の皆様

犬山市立城東小学校長

後 藤  栄 吉

６月８日（土）の「引き取り訓練」中止について（お知らせ）

 初夏の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育

活動にご理解とご協力をいただき，誠にありがとうございます。

先日は，引き取り下校ありがとうございました。迅速かつ安全に全児童を保護者の皆様に引き渡すことができ

ました。保護者の皆様のご協力に感謝します。つきましては，６月８日（土）に予定していた「引き取り訓練」

を中止させていただきます。今後も引き取りをお願いすることもあると思いますが，引き続きご協力をお願いい

たします。

記

１ 日  時

  令和６年６月８日（土） １３：００～１３：５０頃

→ 中止します。

２ 児童の下校

  １３：００ 一斉下校とします。

３ 注意事項

・ 午前中の授業参観は予定通り実施します。

・ 先日配付しました授業参観の案内をご確認いただき，授業時間にお子様の教室

にお越しくださいますようお願いします。